[image: image1.jpg]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	октября
	2012

	г.

	№
	218

с. Шеркалы

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 22.08.2011 №173 «Об утверждении перечня услуг,

 которые являются необходимыми и обязательными

 для предоставления муниципальных услуг организациями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг

на территории муниципального образования

сельское поселение Шеркалы»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Шеркалы, Совет депутатов сельского  поселения Шеркалы решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 22.08.2011 №173 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы»:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение направить на опубликование в газету «Октябрьские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                                Л.В. Мироненко

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Шеркалы

от «26» октября 2012г. № 218
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Шеркалы

от «22» августа 2011г. № 173

Перечень услуг,

которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы

1. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

2. Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий.

3. Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.

4. Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению.

5. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.

6. Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков.

Указанные услуги предоставляются администрацией сельского поселения Шеркалы на безвозмездной основе.